Председателю ТСН “Южные дали”
Семенову М.Н.
от _______________________________
_________________________________
собственника земельного(ых) участка(ов)
№______________________

паспорт:__________№_________________
выдан:______________________________
____________________________________
дата выдачи__________________________
код подразделения____________________

Заявление
на оформление постоянного пропуска на территорию КП “Южные дачи”

Прошу Вас оформить постоянный пропуск для меня и членов моей семьи
для въезда/прохода на территорию коттеджного поселка «Южные дачи»:

Пропуск №1
ФИО _________________________________________________________________
Автомобиль
марка/модель__________________________________________________________,
цвет__________________  госномер ________________________

Пропуск №2
ФИО _________________________________________________________________
Автомобиль
марка/модель_______________________________________, цвет_______________
госномер ________________________

Пропуск №3
ФИО _________________________________________________________________
Автомобиль
марка/модель_______________________________________, цвет_______________
госномер ________________________

Я уведомлен, что пропуск является собственностью ТСН “Южные дали”.
Бесплатно выдается не более 3 (трех) пропусков на один участок. По окончании
надобности обязуюсь возвратить пропуск(а) в Правление ТСН, а в случае утери
незамедлительно сообщить о происшествии по телефону +7 (926) 308-03-88 или
электронной почте b@dnp-ud.ru. Перевыпуск пропуска платный.

Мои контактные данные, с которых будут направляться заявки на оформление
пропусков, а также для экстренной связи и уведомлений, на получение которых я
даю согласие:

телефон________________________________________;

Страница 1 из 2

mailto:b@dnp-ud.ru

email: __________________________________________.

Обязуюсь предоставить фотографии всех вписаных в заявление в электронном
виде на электронную почту Правления ТСН b@dnp-ud.ru или передать в
бумажном (подписанном) виде в Правление ТСН.

С Правилами проживания и внутреннего распорядка ТСН “Южные дали” я
ознакомлен(а). Обязуюсь ознакомить с ними  всех проживающих со мною, а
также приглашенных мною лиц и обеспечивать их соблюдение.
Ответственность за нарушение настоящих Правил мне ясна.

Задолженностей по целевым, членским и иным взносам не имею.

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального Закона "О персональных
данных" № 152-ФЗ, я даю свое согласие на обработку в ТСН «Южные дали»
своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в целях
осуществления контрольно-пропускного режима на территорию КП “Южные
дачи” и ТСН “Южные дали” и иных целях связанных с деятельностью ТСН
“Южные дали”. Я предоставляю ТСН «Южные дали» право осуществлять все
действия (операции) со своими персональными данными, совершаемые с
использованием средств автоматизации или без использования таких средств,
включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обработку, обновление,
изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также
передачу третьим лицам, проводящим работы или оказывающим услуги по
договору с ТСН «Южные дали». Настоящее согласие дано мной в день
заполнения настоящего заявления и действует бессрочно. Данное согласие
может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

Дата_________________

Подпись ____________________(______________________)

Требования к заполнению:

1. ФИО всех вписаных в заявление указывается полностью.

2. Госномер автомобилей указывается полностью, включая регион.

3. Заявление заполнять разборчивым почерком или на ПК.

Страница 2 из 2

mailto:b@dnp-ud.ru